
 

TJEDNI LISTIĆ ŽUPE SV. IVANA NEPOMUKA, STUPNIK - LUČKO 

27. NEDJELJA KROZ GODINU 

Iz evanđelja (Mt 21, 33-43) 

Raspored svetih misa od 9. do 15. 10. 2023. 

Izdaje: Župni ured Stupnik - Lučko, Sijačevo šetalište 2, 10250 Lučko, Uređuje: Nikola Tomečak, Odgovara: Dubravko Škrlin Hren, župnik, Naklada: 1200 

8. listopada 2023. 

Broj 371/2023-41 

U ono vrijeme: Reče Isus glavarima svećeničkim i 

starješinama narodnim: »Drugu prispodobu čujte! 

Bijaše neki domaćin koji posadi vinograd, ogradi ga 

ogradom, iskopa u njemu tijesak i podiže kulu pa ga 

iznajmi vinogradarima i otputova. Kad se približilo 

vrijeme plodova, posla svoje sluge vinogradarima da 

uzmu njegov urod. A vinogradari pograbe njegove 

sluge pa jednoga istukoše, drugog ubiše, a trećega 

kamenovaše. I opet posla druge sluge, više njih nego 

prije, ali oni i s njima postupiše jednako. Naposljetku 

posla k njima sina svoga misleći: ‘Poštovat će mog 

sina.’ Ali kad vinogradari ugledaju sina, rekoše među 

sobom: ‘Ovo je baštinik! Hajde da ga ubijemo i imat 

ćemo baštinu njegovu!’ I pograbe ga, izbace iz vinograda i ubiju. Kada dakle 

dođe gospodar vinograda, što će učiniti s tim vinogradarima?« Kažu mu: 

»Opake će nemilo pogubiti, a vinograd iznajmiti drugim vinogradarima što će 

mu davati urod u svoje vrijeme.« Kaže im Isus: »Zar nikada niste čitali u 

Pismima: Kamen što ga odbaciše graditelji postade kamen zaglavni. Gospodnje 

je to djelo – kakvo čudo u očima našim! Zato će se – kažem vam – oduzeti od 

vas kraljevstvo Božje i dat će se narodu koji donosi njegove plodove!«  

James TISSOT, Kamen 

zaglavni, oko 1886., 

Brooklyn muzej  

 

DOVRŠENA PROJEKTNA DOKUMENTACIJA ZA VANJSKU 
OBNOVU KAPELE MB LAURETANSKE 

 

Nakon puno uloženog vremena, hodanja od ureda do ureda, savjetovanja i 
pregovaranja, ovih su dana konačno ishođene sve suglasnosti, te je dovršena 
kompletna projektna dokumentacija za izvedbu vanjske obnove zidova, limarije 
i stolarije tornja na kapeli MB Lauretanske. Projekte je izradila tvrtka ARBI 
d.o.o. iz Zagreba. 

Dan Mjesto Vrijeme Misna nakana Predvoditelj

Hrv. Leskovac 7:00  + Ankica Iličić, + Mara Gogić vlč. Ivan

15:30  + Miroslav Bedek, sprovodna Župnik

18:30
 + Božica, Dragec, Kata i Mirko Grdaković

 + Zlatko Iviček i ob. (god.)

vlč. Mijo /

vlč. Ivan

Hrv. Leskovac 7:00  - za nerođene i za duše u čistilištu vlč. Josip

Dom Ježdovec 10:30  - na jednu nakanu vlč. Mijo

Župna crkva 18:30  - Sveta misa na kolektivne nakane vlč. Ivan

Hrv. Leskovac 7:00  + Kata i Marko Filipović vlč. Ivan

Župna crkva 18:30
 + Ilija, Mijo i Ante Brekalo

 + ob. Karlović

Župnik / 

vlč. Mijo

Hrv. Leskovac 7:00  + Jozo i Vilka Radić, + Stoja Jurković, + Monika Slišković vlč. Ivan

18:30
 + Zvonko i Evica Obraz

 + Nada i Ana Gluvić

vlč. Mijo /

Župnik

19:00  - euharistijsko klanjanje vlč. Mijo

Hrv. Leskovac 7:00  - na jednu nakanu vlč. Ivan

17:30  - sveta ispovijed vlč. Mijo

18:30  - Sveta misa na kolektivne nakane Župnik

Hrv. Leskovac 7:00  - na nakanu s. Kaliste vlč. Ivan

kapela MBL 8:00
 + Dragica i Stjepan Burić

 + Dragica Pavlović, god.

vlč. Josip /

vlč. Mijo

11:00  - krštenja: Matej Keser, Mateo Čabraja i Rafael Penava Župnik

11:30  - krštenje: Toma Vrbanić Župnik

12:00  - kkrštenje: Tessa Vidaković Župnik

16:00  - krštenja: Toma Drago Brekalo i Noa Buzuk vlč. Ivan

18:00  - vjenčanje: Fusić – Kralj Župnik

Župna crkva 7:30  + Mato, Terezija i Marko Rečić vlč. Mijo

Hrv. Leskovac 9:00  - na nakanu sestara vlč. Ivan

Župna crkva 9:30  + Stjepan i Manda Ključević vlč. Josip

Demerje 10:30  - na jednu nakanu vlč. Ivan

11:00  - za žive i pokojne župljane; krštenje: Rita Bajlović Župnik

12:00  - krštenje: Artia Adžaga Župnik

19:00  + Zvonimir Hađina, hrv. branitelj Župnik

Župna crkva

Župna crkva

Utorak
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Prošli tjedan kršteni su: 
 

- Marta Jurišić, kći Antonia i  
  Anamarije iz Lučkog 
- Klara Keneema Škrlec, kći Ivice i  
  Keneeme Marie Flavie Škrlec iz  
  Ježdovca 
- Bruno Žunec, sin Tomislava i  
  Paole iz Blata 
- Julija Opalin, kći Ivana i 
  Jane iz Hrv. Leskovca 
- Franka Barbarić, kći Ivana i 
  Ive iz Demerja 
- Maks Matošević, kći Marka i  
  Marine iz Sv. Nedelje 
- Maša Matošević, kći Marka i  
  Marine iz Sv. Nedelje 
- Lukas Ljevar, sin Ivana i 
  Mateje iz Stupnika 
 

Roditeljima i kumovima 

iskrene čestitke! 

 

Ovaj tjedan vjenčali su se: 
 

- Zoran Miloš i Monika Majcen 
 

Dragim supružnicima 

od srca čestitamo!  

Preminuo u Gospodinu: 
 

- Miroslav Bedek iz Demerja, 

   rođ. 1966. 
 

Pokoj vječni daruj mu Gospodine! 

 

KRATKE VIJESTI 

 Iduće godine (22. – 29. 10. 2024.) planiramo 
naše župno hodočašće u SVETU ZEMLJU 
(Jeruzalem, Betlehem, Nazaret…). 
Zainteresirani se mogu upisati u sakristiji i 
ostaviti kontakt broj. Cijena hodočašća iznosit 
će oko 1600 eura. Detaljnije informacije objavit 
ćemo ubrzo. 

 Susreti za djecu i mame u Domu „Sijač“ – 
srijedom od 10 – 12 sati 

 Biblijska grupa – utorkom iza večernje mise 
 Pozivamo mlade da se priključe zajednici 

ministranata naše župe. Javite nam se u 
sakristiju. Susreti se održavaju subotom u 10 h.  

 Našim dragim župljanima Iliji i Marjani Šarić, 
čestitamo srebrni pir – 25. obljetnicu braka. 

 Hvala Tomislavu Pavkoviću za bočice i 
naljepnice za blagoslovljenu vodu, Danijelu 
Tepešu, Ružici Prelčec i Slavici Burja za 
pomoć u uređenju okoliša, te Cviti Jakić, Ivi 
Jagodar i Nadi Prčić za pomoć u uređenju 
kapele MB Lauretanske. 

 Iduće nedjelje objavit će se detaljnije 
informacije glede početka vjeronauka za 2. i 3., 
7. i 8. razrede 

 Sve odrasle koji nisu kršteni, a žele primiti 
sakramente krštenja, pričesti i krizme pozivamo 
da se tijekom listopada jave u župni ured. 

 Prvi susret za umirovljenike na kojem bi se 
dogovorili budući susreti za starije osobe održat 
će se u Domu Sijač u srijedu u 14:00 sati. 
Dobro došli! 

 Hodočašće Padova -prvi autobus je popunjen. 
Ako bude dovoljno zainteresiranih, 
organizirat ćemo još jedan autobus. Prijave 
za drugi autobus vrše se u sakristiji.  

Godišnji obiteljski dar darovali:  
 
 

Stipo Sirovina, ob. Čabraja, Marija Lulić, Ana Tkalčić, Mijo i Snježana Vidić, 

Dragica Horvat, Anđa i Andrija Stopić, jedna osoba iz Lučkog, Ivka Šavorić, 

Marko Oršanić, Mirjana i Jozo Bekić i Natalija Kanački. Svima od srca hvala!  

 

U sakrament svete ženidbe stupaju: 
 

- Danijel Markanović iz Lučkog i  

  Anamaria Čižmešija iz Brezovice 
 

 

Tko zna za bilo kakvu zapreku 

za sklapanje ove ženidbe, 

neka je prijavi župniku. 

 

 

 

ŠALA MALA 
 

 

 

Koja je razlika između 

dvojkaša i odlikaša? 

- Gotovo nikakva... 

- Dvojkaš sve zaboravi 5 

min prije testa, a odlikaš sve 

zaboravi 5 min poslije testa.  

 

 

NAŠ ŽUPNI 

URED RADI: 
 

Ponedjeljak, srijeda i petak 

od 19 do 20 sati. 
 

U radno vrijeme možete nas 

kontaktirati i na tel.: 6530-129 
 

sv.ivan.nepomuk@gmail.com 
 

www.nepomuk.hr 
 

 

            Župa svetog Ivana  

            Nepomuka Stupnik-Lučko 
 

            zupastupniklucko 
 

 

IBAN NAŠE ŽUPE:  

HR7523400091110734530 
 

Za podjelu sakramenata  

bolesnima i umirućima  

nazovite i van radnog vremena. 
 

Caritas naše župe radi 

SRIJEDOM od 9 do 10 i 

od 17:30 do 18:30 sati. 
 

U tom vremenskom periodu 

možete donositi hranu za 

potrebe korisnika Caritasa. 
 

RADNO VRIJEME ŽUPNE 

KNJIŽNICE „LIBER” 
 

Nedjeljom između dječje i 

poldanje mise te iza večernje 

nedjeljne mise. 

 

HIDROIZOLACIJA TEMELJA ŽUPNE CRKVE 

- POMOZIMO SVOJIM DAROM 

Radovi dobro napreduju. Prošloga tjedna učinjen je i važan posao 
horizontalnog presijecanja vlage na vanjskim zidovima crkve. Hvala svima koji 
su ovih dana pomogli svojim darom. To su: Stipo Sirovina, Zdravko Hustić, 
Ana Kirchmayer-Wonnemann, ob. Čabraja, ob. Franjević, Ivica Sirovina, Irena 
Ferin, Ana Tkalčić, Marica Jasenko, Dragica Horvat, jedna osoba iz Lučkog, 
Ilija Šarić, Marijana i Josip Šarić, Juro Matijević, Natalija Kanački i Ivka 
Šavorić. Svima hvala!  

 

 

UPISI MISNIH NAKANA ZA 2024. GODINU 
 

Pojedinačne misne nakane za 2024. godinu 
upisivat će se u našoj sakristiji u petak 27. 10. od 
17:00 do 19:00, te u nedjelju 29. 10. i na blagdan 
Svih Svetih nakon misa. Prilog za misnu nakanu 
iznosi 7 eura.  

 

HVALA ZVONKU I MILICI ŽALAC 
 

Od srca zahvaljujemo Milici i Zvonku Žalac koji su više od 25 godina vršili 
zvonarsku i sakristansku službu u kapeli sv. Benedikta; i to s velikom ljubavlju, 
požrtvovnošću i samozatajnošću. Neka dobri Bog nagradi svaki njihov trud i 
darovano vrijeme. Neka ih prati dobro zdravlje, mir i radost. Ono što su 
besprijekorno učinili za kapelu sv. Benedikta, vrijedno je našeg trajnog 
sjećanja i zahvale. U njihovoj službi naslijedit će ih obitelj Perić. 

https://www.facebook.com/%C5%BDupa-svetog-Ivana-Nepomuka-Stupnik-Lu%C4%8Dko-414503352642934/
https://www.facebook.com/%C5%BDupa-svetog-Ivana-Nepomuka-Stupnik-Lu%C4%8Dko-414503352642934/
https://www.picuki.com/tag/svetiivannepomuk
https://www.picuki.com/tag/svetiivannepomuk
https://www.facebook.com/%C5%BDupa-svetog-Ivana-Nepomuka-Stupnik-Lu%C4%8Dko-414503352642934/

